
Číslo smlouvy zhotovitele: SOD17-154

1

Dodatek č. 4

ke SMLOUVĚ O DÍLO a dodatků č. 1 ze dne 30. 6. 2017,
č. 2 ze dne 7. 3. 2018 a dodatek č. 3 ze dne 18. 12. 2019

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„ZŠ Mikulov Valtická 845/3, parc.č. 1719 – sanace II. Etapa“

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Mikulov
Sídlo: Náměstí 1, 692 20 Mikulov
IČ: 00283347
DIČ: CZ00283347
ID datové schránky: wp6bvkp
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Rostislav Koštial, starosta
Tel.: +420 519 444 666
E-mail: kostial@mikulov.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Sídlo: Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41915,
IČ: 26285363
DIČ: CZ26285363
Bankovní ústav: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Jozef Anovčín, jednatel
Tel : +420 603 846 296
E-mail: anovcinjozef@firmaplus.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Sídlo: Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. SOD 17 154.

Za článek 4. Cena díla se vkládá nový odstavec 4.1.7., který bude mít následující znění:
„Pro rok 2018 byl stanoven objem prací II. etapy ve výši 11 470 071,- Kč bez DPH, tj.
13 878 786,- Kč vč. DPH, a pro rok 2019 je stanoven objem prací III. etapy ve výši 1 065 787,- Kč bez
DPH, tj. 1 289 602,- Kč vč. DPH, rozsah je vymezen v položkových rozpočtech, které jsou nedílnou
součástí dodatku č. 3. Etapa č.II. v roce 2018 byla zaplacena jen do výše 10.381.059,- Kč bez DPH, tj.
12 561 081,-.Kč vč. DPH. Vzhledem k nižší částce proplacené za rok za rok 2018 bude v roce 2019



Číslo smlouvy zhotovitele:    SOD17-154  
 

 2 

proplacená  částka 2 154 799, bez DPH, tj. 2 607 307, Kč vč. DPH dle smluvní částky dodatku č.3, 
kterým se nezměnila původní smluvní částka dle SOD.“ 
 
  
  Dále se vkládá nový odstavec 4.1.8., který bude mít následující znění: „Součástí předmětu plnění 

jsou rovněž práce a dodávky, které jsou nad rámec původního předmětu plnění. Jedná se o 
práce prováděné nad rámec rozpočtu a práce neprováděné. Rozsah je vymezen v položkovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
Z důvodů výše uvedených se cena díla mění následovně: 
Cena prací neprováděných činí  ………………………….…….…...  ..- 88.455,60 Kč bez DPH 
Cena prací prováděných nad rámec rozpočtu je…….….…........+ 1  432.738,94 Kč bez DPH  
Celková cena se zvyšuje o částku…………………………………1 344 283,34 Kč bez DPH,  
tj. 1.626 582,84 - Kč vč. DPH a  
 
celková cena díla po úpravě činí: 
 
 cena díla bez DPH                   15 643 610,34 Kč 

 DPH           3 285 158,17 Kč 

 cena díla včetně DPH                                          18 928 768,51 Kč“ 
 

 
 

III. Ostatní ujednání 
 Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti 

smluvních stran z této smlouvy vyplývající. 
 
 
V Mikulově, dne……………2019                                      V Hodoníně, dne …………... 2019 
 
 
 
 
 
Rostislav Koštial, starosta                                                    Jozef Anovčín, jednatel 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 

 

Uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo na akci: „ZŠ Mikulov, Valtická 845/3, parc. 1719 – 
sanace“ a podmínek v ní uvedených v souladu s § 102 odst. 2 písm. a zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválila rada města na své schůzi konané dne 
……………….2019.  

 

 

V Mikulově dne                 2019        

 

 

 ………………………………………. 

Rostislav  Koštial, starosta            


